臺北市 107 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會

公    告
中華民國 107 年 6 月 8 日

主旨：公告臺北市 107 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選初（筆）試試場規則及

      試場配置圖

依據：臺北市 107 學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：

一、 試場規則如附檔。

二、 初試考場安排如下：

(一)石牌國中：國文科、英語科、數學科、生活科技科。

(二)仁愛國中：體育科、音樂科、輔導活動科、專任輔導科、特殊教育（身心障礙

類）科。

(三)所有提出特殊服務需求之考生，均在該科別所分配之考場應試。

三、 各考場之試場配置圖如附檔。

四、 應考者請攜帶國民身分證或附有照片足資證明身分之證件及准考證應考。

五、 如有補充事項，依簡章規定公告於相關網站。

※試場規則、准考證對照表、試場配置圖檔案下載如下：

1. 試場規則--------------------------------------------下載為 PDF 格式

2. 石牌國中試場准考證號碼對照表--------------下載為 PDF 格式

3. 仁愛國中試場准考證號碼對照表--------------下載為 PDF 格式

4. 石牌國中教室平面配置圖-----------------------下載為 PDF 格式

5. 仁愛國中教室平面配置圖--------------------下載為 PDF 格式